Заседание Контрольной комиссии 9 октября 2014 г.
10.10.2014 08:31 - Обновлено 10.10.2014 08:38

   9 октября 2014 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии
Партнерства со следующей повесткой дня:

1. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации
от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от 11
организаций.

2. Об устранении замечаний по актам плановых проверок 2 организации.

 1 / 7

 	Заседание Контрольной комиссии 9 октября 2014 г.
10.10.2014 08:31 - Обновлено 10.10.2014 08:38

3. О рассмотрении материалов внеплановой проверки 1 организации.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений о внесении изменений
в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от 11 организаций».

РЕШИЛИ:

 2 / 7

 	Заседание Контрольной комиссии 9 октября 2014 г.
10.10.2014 08:31 - Обновлено 10.10.2014 08:38

Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом
Министерства регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» согласно поданным
заявлениям следующим организациям:

ООО "СтройТраст" (ИНН 1650180786)

ООО "Строительно-монтажный цех" (ИНН 1632008140)

ООО "ТАИФ-СТ" (ИНН 1624005844)

 3 / 7

 	Заседание Контрольной комиссии 9 октября 2014 г.
10.10.2014 08:31 - Обновлено 10.10.2014 08:38

ООО "Жилпромстрой-Р" (ИНН 1655180155)

ООО Проектно-строительная компания "ТатЭнергоСтрой" (ИНН 1639028611)

ООО "ПСФ "Квазар" (ИНН 1650131926)

ООО "Нижнекамское предприятие "Центромонтажавтоматика" (ИНН 1651040171)

ЗАО "Многопрофильное объединение Иншаат" (ИНН 1639016239)

ООО "Производственно-монтажное управление-1 Камгэсэнергострой" (ИНН 1651068995)

 4 / 7

 	Заседание Контрольной комиссии 9 октября 2014 г.
10.10.2014 08:31 - Обновлено 10.10.2014 08:38

ООО Управляющая компания "Татнефть-Энергосервис" (ИНН 1644031472)

ООО "СтройГрупп СК" (ИНН 1656066448)

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об устранении замечаний по актам плановых
проверок 2 организации».

РЕШИЛИ:

 5 / 7

 	Заседание Контрольной комиссии 9 октября 2014 г.
10.10.2014 08:31 - Обновлено 10.10.2014 08:38

Устранить нарушения до 10.11.2014г. следующим организациям:

ООО "КамаСтройСервис К" (ИНН 1651033777)

ООО "СтройМонтажРесурс" (ИНН 1649009880)

 6 / 7

 	Заседание Контрольной комиссии 9 октября 2014 г.
10.10.2014 08:31 - Обновлено 10.10.2014 08:38

ПО ВОПРОСУ №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О рассмотрении материалов внеплановой
проверки ЗАО «СпецМонтажВодСтрой».

РЕШИЛИ:

ЗАО "СпецМонтажВодСтрой" (ИНН 1660066970) уведомить Дирекцию Партнерства об
отсутствии претензий со стороны ОАО «Таттелеком» после устранения замечаний,
указанных в письме-жалобе.

 7 / 7